[1547 II]

(13.10.1547) Anno 1547 in festo divi Colomanni martyris pro mutacione hiemali 
electus in decanum dominus Georgius Reichart artium et iuris utriusque doctor, 
canonicus Viennensis. Sub cuius decanatu inscriptus est nemo.

fol. 73v

[1548 I]

(14.4.1548) Anno 1548 pro festo Tiburtii et Valeriani dilata fuit electio decani usque 
ad 24. Maii propterea, quod doctor Ioannes Turnl, qui nec ut scholaris neque ut 
doctor apud facultatem iuridicam inscriptus erat, in rectorem universitatis lectus 
fuit. Volebat quidem tum facultas contra electores seu procuratores nationum de 
gravamine spretæ facultatis agere. Sed propter bonum pacis et concordiæ oblata 
tamen prius domino rectori et universali consistorio quadam protestatione facul
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tas hac vice et insertis conditionibus acquievit et dominum doctorem Fridericum 
Herer facultatis iuridicæ seniorem permovit, ut pro hac mutatione se in decanum 
eligi passus fuit. Oblata protestatio habetur in libro actorum facultatis. Sub hac 
mutatione et decanatu inscriptus est nemo.

[1548 II]

(13.10.1548) Anno a Christo nato 1548 in festo divi Colomanni martyris electus est 
in decanum iuridicę facultatis Ioannes Gösl artium et iuris utriusque doctor. Sub 
eius decanatu subsequentes intitulati sunt.

Martinus Bondenarius Ferrariensis iuris utriusque doctor, iuris civilis ordinarius 
Viennę 1 tl. d. 
Martinus Trayner Bauarus iuris utriusque doctor dedit 1 tl.
Valentinus Leccelius Sylesius dedit 1 tl.

fol. 74r

[1549 I]

(14.4.1549) Anno Domini 1549 pro mutacione ęstivali in festo Tiburtii et Valeriani 
electus est in decanum Ioannes Ludouicus Brassicanus iuris utriusque doctor, qui 
subita atque ardenti febre correptus ad tertium diem Iunii anni prędicti – heu! – 
immaturam obiit mortem. Cui bene sit. In locum offitii suffectus est doctor Ioan
nes Gösl. Sub cuius decanatu sequentes in matriculam facultatis relati sunt.

Intitulati:  
Laurentius Kirchamer Viennensis iuris utriusque doctor, iuris canonici ordinarius de-
dit 1 tl.
Christophorus357 Hyllinger notarius universitatis 2 fl.
Ioannes Doranergus Nissenus dedit ½ tl.
Dominus Martinus Bondenarius iuris utriusque doctor et eiusdem ordinarius ad fa-
cultatem iuridicam assumptus, qui sibi iniuncta explevit atque eidem facultati et do-
minis doctoribus pro suis iuribus satisfecit. 

[1549 II]

(13.10.1549) Anno virginei partus 1549 in festo divi Colomanni electus est in de
canum iuridicę facultatis Martinus Bondenarius iuris utriusque doctor. Sub eius 
decanatu nemo inscriptus est.